
 
                                                        

 

 

Al sito web sezione Albo sindacale 

Al Collegio dei Revisori dei Conti 

Alle RSU  di Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto a.s. 2018/2019 stipulata tra la parte pubblica e le parti sociali in 

data 04/12/2018 ; 

 

- VISTO l’inoltro al Collegio dei Revisori dei Conti della contrattazione integrativa d’Istituto a.s. 2018/2019 

stipulata tra la parte pubblica e le parti sociali, correlata di relazione tecnico-finanziaria del DSGA e relazione 

illustrativa del D.S., effettuata tramite e-mail, in data  07/01/2019  per ottenere la certificazione relativa alla 

compatibilità finanziaria del contratto integrativo d’Istituto a.s. 2018/2019; 

 

- VISTO che l’art. 7 comma 8 del CCNL del Comparto Scuola del 19/04/2018 che prevede che trascorsi quindici 

giorni dalla data di trasmissione della contrattazione integrativa d’Istituto al Collegio dei Revisori dei Conti, ove 

non vengano mossi rilievi in merito alla compatibilità finanziaria, il contratto integrativo d’Istituto risulterà 

stipulato in via definitiva producendo i conseguenti effetti; 

 

- CONSIDERATO che risultano trascorsi quindici giorni dalla data di trasmissione del contratto integrativo 

d’Istituto a.s. 2018/2019, effettuata via e-mail , senza che il Collegio dei Revisori dei Conti abbia mosso rilievi 

in merito alla compatibilità finanziaria; 

 

 

DECRETA 

 

Che il Contratto integrativo d’Istituto a.s. 2018/2019 ,stipulato tra la parte pubblica e le parti  sociali in data 

25/10/2018 costituisce atto definitivo e produce, a far data del 22/01/2019, i conseguenti effetti giuridici e ne 

dispone la pubblicazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0000212/U del 22/01/2019 14:11:44Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


		2019-01-22T11:44:59+0100




